
　　　生徒費会計（　１　年生）収入及び支出の明細 　　５月　１日現在の児童数　 110 名

１、収入の部 単位 　　　円

10,900

10,900

２、支出の部 単位 　　　円

　金額
598
456
655
788
674
380
817

680
350

2800
180

2000

460

62 62

10,900 10900

　　積立金会計（　１　年生）収入及び支出の明細 　　５月　１日現在の児童数　 110 名

１、収入の部 単位 　　　円

24,000
24,000

２、支出の部 単位 　　　円

24,000
24,000

スポーツ振興センター掛金

国語便覧　　浜島書店
アクティブ地理総合　世界・日本（白地図作業帳付）浜島書店

つながる歴史　浜島書店
E-NAVI　秀学社
E－PLUS①　Dパターン　秀学社

460

4,368

解いて覚える　中学生の文法　東京法令出版

クロッサム　選べる基礎縫いファイル
教育図書　花ふきん刺し子

遠足

ターナーポスターカラー三原色スタディセット１４B
エコバッグ　中薄手

4,010

2,000

科　　　目

徴  収  金
前年度繰越金

合　　   計

当　　　初
予　算　額

予  備  費

合　　  　計

科　　　目

特別活動費

その他諸費

図書教材費

実験実習材料費

令和２（２０２０）年５月２２日

大阪市立　　住吉中　学校

令和２（２０２０）年度　　生徒費会計予算書

当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

1,199,000

説　　　　　　　　　　　明

数学の学習ノート1年　正進社

説　　　　　　　　　　　明

他会計繰入金
 雑  収  入

21
1,199,021

品　　　　　　　　　名
一人あたり
支　出　額

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明

徴  収  金 2,640,000

次年度繰越金 2,640,000
合　　   計 2,640,000

説　　　　　　　　　　　明

合　　   計 2,640,000

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
支　出　額


