

令和2(2020)年5月22日

大阪市立 住吉中学校

## 令和2(2020)年度 生徒費会計予算書

生徒費会計(1年生)収入及び支出の明細

5月 1日現在の児童数 110名

### 1、収入の部

単位 円

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明
徴 収 金	1,199,000	10,900	
前年度繰越金			
雑 収 入			
他会計繰入金	21		
合 計	1,199,021	10,900	

### 2、支出の部

単位 円

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明	金額
			品 名	
図書教材費		4,368	数学の学習ノート1年 正進社	598
			解いて覚える 中学生の文法 東京法令出版	456
			国語便覧 浜島書店	655
			アクティブ地理総合 世界・日本(白地図作業帳付)浜島書店	788
			つながる歴史 浜島書店	674
			E-NAVI 秀学社	380
			E-PLUS① Dパターン 秀学社	817
実験実習材料費		4,010	クロッサム 選べる基礎縫いファイル	680
			教育図書 花ふきん刺し子	350
			ターナーポスターカラー三原色スタディセット14B	2800
			エコバッグ 中薄手	180
特別活動費		2,000	遠足	2000
その他諸費		460	スポーツ振興センター掛金	460
予 備 費		62		62
合 計		10,900		10900

積立金会計(1年生)収入及び支出の明細

5月 1日現在の児童数 110名

### 1、収入の部

単位 円

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明
徴 収 金	2,640,000	24,000	
合 計	2,640,000	24,000	

### 2、支出の部

単位 円

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明
次年度繰越金	2,640,000	24,000	
合 計	2,640,000	24,000	